

满洲里市殡葬管理所殡葬设备及用品竞争性磋商

成交公示

内蒙古诚霖建设项目管理有限公司受满洲里市殡葬管理所委托，采用竞争性磋商方式，对满洲里市殡葬管理所殡葬设备及用品进行采购，现就本次采购的成交结果公告如下。

项目名称：满洲里市殡葬管理所殡葬设备及用品竞争性磋商

批准文件编号：满财购准字（电子）[2020]0141 号

采购文件编号：NCLZC-2020034

开标日期：2021 年 1 月 5 日 09:30 分

采购内容：殡葬火化设备 2 台、殡葬设备零部件 1 套

质量标准：符合国家标准、行业标准或注册产品标准

评标专家：王辉（磋商小组组长）、李明、高蕾（采购人代表）

成交供应商如下：

江西省一利环保科技有限公司，地址：江西省宜春市奉新县高新技术产业园区富达路 666 号

响应报价为人民币¥：1879500.00 元；

以上成交结果公示（公示期为 2021 年 1 月 5 日 — 2021 年 1 月 6 日），请成交供应商在公示期间到采购代理机构领取成交通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同；如认为成交结果使自己的合法权益受到损害的，可在成交结果公示有效期内向采购单位和采购代理机构提出质疑。

采购单位名称：满洲里市殡葬管理所

地址：满洲里市殡葬管理所

邮政编码：021400

联系人：徐女士

联系电话：18304701806

采购代理机构：内蒙古诚霖建设项目管理有限公司

地址：内蒙古满洲里市电子商务产业园南楼 206 室

邮政编码：021400

联系人：王女士

联系电话：0470-6269998

日期：2021 年 1 月 5 日

最终报价表

项目名称：满洲里市殡葬管理所殡葬设备及用品竞争性磋商

采购文件编号：NCLZC-2020034

单位：人民币（元）

供应商单位名称	响应报价	交货日期	交货地点	质保期	质量标准
江西省一利环保科技有限公司	¥:1879500.00	2021年12月前安装完毕，交付使用	满洲里市殡仪馆	三年保修 卖方带配件，五年保修 买方购配件	符合国家标准及行业标准
响应报价：（大写） <u>壹佰捌拾柒万玖仟</u> （小写）¥:1879500.00 <u>伍佰元整。</u>					
说明：货物单价中含设备费、材料费、货物包装费、货物检验费、运杂费、卸车费、吊装费、培训费、现场安装调试费及各种税费等等，采购人不再支付投标总价以外的任何费用。					

供应商：江西省一利环保科技有限公司（加盖公章）

法定代表人或法人授权代表（签字或盖章）：许小莉

2021年1月5日

说明：供应商请手持该最终报价单空表参加磋商，供应商单位公章、法定代表人签字或名章均需加盖完毕，请勿装订或密封在竞争性磋商响应文件中。（成交供应商应在和采购单位签订合同时提供与最终报价表报价相符的分项报价明细表）

五、响应货物清单及价格

采购文件编号：NCLZC-2020034

单位：人民币（元）

序号	货物名称	生产厂家、规格型号	数量 (单位)	单价	总价	备注
1	炉体钢结构	江西省一利环保科技有限公司、模块化拣灰式	2台	90000	180000	
2	预备隔离系统	江西省一利环保科技有限公司、模块化拣灰式	2台	45000	90000	
3	台车式遗体输送系统	江西省一利环保科技有限公司、模块化拣灰式	2台	36000	72000	
4	骨灰冷却系统	江西省一利环保科技有限公司、模块化拣灰式	2台	30000	60000	
5	主燃烧室与再燃烧室	江西省一利环保科技有限公司、模块化拣灰式	2台	93000	186000	
6	电控系统	江西省一利环保科技有限公司、模块化拣灰式	2台	36000	72000	
7	供风供油系统	江西省一利环保科技有限公司、模块化拣灰式	2台	25000	50000	
8	排放系统组成	江西省一利环保科技有限公司、模块化拣灰式	2台	25000	50000	
9	运输、安装、调试、施工、验	江西省一利环保科技有限公司、模块化拣灰式	2台	120000	240000	

		收、等费用					
				小计:	1000000		
10	模块化火化机尾气净化处理设备（一拖二）	高效风冷降温器	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	75000	75000	
11		火星拦截器	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	66000	66000	
12		烟气干燥器	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	30000	30000	
13		初级除尘器	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	68000	68000	
14		脱硫脱酸系统	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	70000	70000	
15		布袋除尘系统	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	150000	150000	
16		活性炭吸附装置	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	40000	40000	
17		旁通系统	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	35000	35000	
18		排烟系统	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	38000	38000	
19		压缩空气喷吹系统	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	26000	26000	
20		变频器引风系统	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	20000	20000	
21	消声器及烟囱	江西省一利环保科技有限公司、全不锈钢一拖二	1套	25000	25000		
22	PLC控制	江西省一利环保科技有限公司	1套	45000	45000		

	系统	公司、全不锈钢一拖二				
23	运输、安 装、调 试、施 工、验收 等费用	江西省一利环保科技有限 公司、全不锈钢一拖二	1套	200000	200000	
小计					888000	

- 说明：1. 提供所投货物详细的供货范围，包括主要配件及生产厂家、备品备件等。
 2. 各项货物详细技术规格、参数及要求，应在“响应货物详细情况表”中描述。
 3. “响应货物清单及价格表”按照竞争性磋商文件有关要求的货物总价填写。

供应商：江西省一利环保科技有限公司（公章）

法定代表人或法人授权代表：汪小华（签字或盖章）

2021年1月5日